Số:           /QĐ-STNMT                  Đắk Nông, ngày     tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015 và các văn bản hướng

dẫn thi hành Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết đinh số 15/2004/QĐ-UB ngày 01/01/2004 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc thành lập Sở Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Quyết định số 1509/QĐ-UBND ngày 12/12/2024 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 cho các đơn vị sử dụng

ngân sách trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường theo Phụ lục đính kèm.

Điều 2. Căn cứ nhiệm vụ thu, chi ngân sách nhà nước được giao, Thủ

trưởng các đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật Ngân sách và

các văn bản hướng dẫn thực hiện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính; Chánh Văn phòng Sở Tài nguyên và

Môi trường và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:              GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Sở Tài chính;

- KBNN Đắk Nông;

- Lưu VT, KH-TC.

                  Nguyễn Văn Hiệp

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T10:11:17+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Văn Hải<hainv.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-25T15:32:41+0700

		2024-12-25T16:14:42+0700

		2024-12-25T16:14:42+0700

		2024-12-25T16:14:42+0700